





dEI

SECRETARIA DE
EDUCACION PUBLICA

Profesor

CADL660928KM4 Departamento
De Ingenieria
Duran Jose LuisIndustrial

/ Calderon

GAMA870219000
/ Gandara
Mendoza
Arturo

HEPR830820000
/ Herrera Perez
Raymundo

HEDO740903ED1
/ Hernandez
Diaz Obeth

PAML830226000
/ Pardo
Mendoza Lilia
Elisa
CAG)860915000 /
Chavez
Gonzalez
Judith Libertad
HEGJ890603000 /
Hernandez
Gonzalez
Jacqueline

YAOR750719000
/ Yafez
Ocampo Ma
Del Rosario

GAHS791111000
/ Garcia
Hernandez
Saul
GUHG750629000
/ Gutierrez
Hernandez
Guillermo
Alberto

MEMA681205000 Departamento
De Ingenieria

/ Medrano
Mejia Antonio
SASA771022000
/ Sanchez
Santana Jose
Alfredo

RIPJ820216000 / Departamento
De Ingenieria

Rios Ponce
Juan

GOBC570620BP9 Departamento
De Quimica Y
Bernal CelerinaBioquimica

/ Gonzalez

00GS890906000
/ Ochoa
Gutierrez
Sandra Edith

Departamento
De Ingenieria

Departamento
De Ingenieria

Departamento

Departamento
De Ingenieria

ecnologico Nacional de

México

Instituto Tecnologico de Morelia

Estadistica de indices de reprobacion

Materia

4ve6 /
Investigacion De
Operaciones

5Y4 / Gestion Del
Capital Humano

6Y6 / Sistemas
De Informacion
De
Mercadotecnia

8Y1/ Gestion Y
Administracion
De Proyectos

5Y3/ Ingenieria
De Procesos

8Y19 / Trafico Y
Transporte

1v4 /
Fundamentos
De Gestion
Empresarial
6Y1/
Administracion
De La Salud Y
Seguridad
Ocupacional

1Y2 / Calculo
Diferencial

4Y5 / Entorno

Macroeconomico

8Y11 / Topicos
De Calidad

2Y4 [ Dinamica
Social

3v2/
Probabilidad Y
Estadistica
Descriptiva
1Y6 /
Fundamentos
De Quimica

9Y5 / Sistemas
Integrales De
Gestion

Ingenieria En Gestion Empresarial

GrupolnscritosAprobados

B

@)

26

37

13

38

35

13

44

29

37

39

43

17

36

13

37

35

13

27

29

37

22

36
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indice de
aprobacion

65.38%

97.30%

100.00%

75.00%

97.37%

100.00%

100.00%

100.00%

61.36%

100.00%

100.00%

100.00%

56.41%

83.72%

100.00%

Reprobados

15

17

indice de
reprobacion

34.62%

0.00%

0.00%

0.00%

2.63%

0.00%

0.00%

0.00%

34.09%

0.00%

0.00%

0.00%

43.59%

6.98%

0.00%

Desertaron

indice de
desercion

0.00%

2.70%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

2.27%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

6.98%

0.00%



SECRETARIA DE
EDUCACION PUBLICA

Profesor

LOHP810501000
/ Lopez
Herrera Paola
Marina

CEJA670911000 /
Ceron Jaramillo
Alberto

AUOM780422000
/ Aguirre
Ochoa Marx

LOLJ7806211)9 / Departamento
De Ciencias
Basicas

Lopez Lopez
Juan Carlos
GUHG750629000
/ Gutierrez
Hernandez
Guillermo
Alberto
UEVT5311092A8
/ Ultreras
Valenzuela
Teodoro
MEVA700924000
/ Mejia
Villasefor Jose
Antonio
AUBS7109218K6
/ Aburto
Bedolla

Area

Departamento
De Ciencias

Basicas

Salvador
GAMA870219000
/ Gandara
Mendoza
Arturo

RIOA670826TP9 /
Rios Olivos
Alejandro

VIFA780620000 /
Villasefior
Fraga Ana
Paola
GOAH850430000
/ Gomez
Alcauter

Departamento
De Ingenieria

Industrial

Hector Edel

SAGL6104117Q3 Departamento
De Quimica Y
Gonzalez Livia Bioquimica

/ Sanchez

SOMD720819DT4
/ Soto Martinez
David

GUHG750629000
/ Gutierrez
Hernandez
Guillermo
Alberto

ecnologico Nacional de

México

Instituto Tecnologico de Morelia

Estadistica de indices de reprobacion

Ingenieria En Gestion Empresarial

Materia

2Y5 / Taller De
Etica

6Y5 / Taller De
Investigacion Il

6Y5/ Taller De
Investigacion Il

1Y2 / Calculo
Diferencial

3Y5 / Economia
Empresarial

8Y8 / Plan De
Negocios
Aplicados A La
Mercadotecnia

3Y3/ Costos
Empresariales

2Y2 / Calculo
Integral

11/
Fundamentos A
De Investigacion

7Y9 / Comercio
Internacional

4v3/
Instrumentos De
Presupuestacion
Empresarial

5Y3/ Ingenieria
De Procesos

1Y6 /
Fundamentos B
De Quimica

4Y5 / Entorno
Macroeconomico

7Y4 [ Gestion
Estrategica

39

31

16

34

29

40

38

24

27

39

37

37

20

GrupolnscritosAprobados

39

31

16

24

27

30

36

24

27

39

34

36

20
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indice de
aprobacion

100.00%

100.00%

100.00%

70.59%

93.10%

100.00%

75.00%

100.00%

94.74%

100.00%

100.00%

100.00%

91.89%

97.30%

100.00%

Reprobados

10

indice de
reprobacion

0.00%

0.00%

0.00%

26.47%

6.90%

0.00%

25.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

2.70%

0.00%

Desertaron

indice de
desercion

0.00%

0.00%

0.00%

2.94%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

2.63%

0.00%

0.00%

0.00%

8.11%

0.00%

0.00%



SECRETARIA DE
EDUCACION PUBLICA

Profesor

GAVN770426LD1
/ Garcia Villa
Nora Alejandra

HEPR830820000
/ Herrera Perez
Raymundo

OERG560801000
/ Oseguera
Rivera Gonzalo

GAVN770426LD1
/ Garcia Villa
Nora Alejandra

GOMM890914000Departamento
De Ingenieria

/ Gonzalez

Area

Macias Miriam Industrial

VASL740106318 /

Departamento
Vazquez ) )
) De Ciencias
Santoyo Luis )
Basicas
Dante
HERL831012000
/ Hernandez
Rangel Lenin
HEE0900224000
Departamento
/ Hernandez .
el Jose De Ingenieria
q Industrial

Omar

CUMJ511107MX0 Departamento
/ Curiel Murillo De Ingenieria
Industrial

Jorge

RINR790629857 /
Rivera Nieto
Raul

GOAH850430000
/ Gomez
Alcauter

Departamento
De Ingenieria

Industrial

Hector Edel
POZ1890224000 /
Ponce De Leon
Zavala Ixtazu
Bertha
YAOR750719000
/ Yafiez
Ocampo Ma
Del Rosario
VAZA780908000
/ Vazquez
Zamudio Maria
Alejandra
ROCJ661215145 /
Rodriguez
Ceballos Joel
Arturo

Departamento
De Ciencias
Basicas

ecnologico Nacional de

México

Instituto Tecnologico de Morelia

Estadistica de indices de reprobacion

Materia

8Y2 / Seminario
De
Mercadotecnia

4Y4 [ Habilidades
Directivas Il

7Y7 | Gestion
Fiscal

7Y11/
Aplicaciones
Especiales De
Mercadeo

4vY6 /
Investigacion De
Operaciones

3Y6 / Algebra
Lineal

2Y3/
Contabilidad
Orientada A Los
Negocios

6Y10 /
Administracion
De Bases De
Datos De
Negocios

8Y13/
Implementacion
De Los Sistemas
De Gestion De
La Calidad

3Y3 / Costos
Empresariales

4Y2 [ Estadistica
Inferencial |

2Y4 [ Dinamica
Social

2Y6 / Legislacion
Laboral

7Y6 /
Mercadotecnia
Electronica

1Y5/
Fundamentos
De Fisica

Ingenieria En Gestion Empresarial

GrupolnscritosAprobados

A 9
B 22
A 13
© 1
A 39
A 39
B 39
D 3
D 3
B 29
A 41
B 40
C 40
B 19
A 44

9

22

13

33

36

36

28

41

39

36

19

33

p.5 de 8

indice de
aprobacion

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

84.62%

92.31%

92.31%

100.00%

100.00%

96.55%

100.00%

97.50%

90.00%

100.00%

75.00%

Reprobados

indice de
reprobacion

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

15.38%

7.69%

0.00%

0.00%

0.00%

3.45%

0.00%

0.00%

10.00%

0.00%

2.27%

Desertaron

indice de
desercion

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

7.69%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

2.50%

0.00%

0.00%

20.45%



dEI

SECRETARIA DE
EDUCACION PUBLICA

Profesor

VIJT690922000 /
Villasefior
Jacuinde
Tereza
HEGJ890603000 /
Hernandez
Gonzalez
Jacqueline
HEMG6510197S0
/ Hernandez
Medina
Gerardo

AUGJ710901QK4 Departamento
De Ingenieria
Industrial

/ Aguilar
Garcia Jaime

DIAP710808TL7 /
Diaz Avila
Patricia

SASA771022000
/ Sanchez
Santana Jose
Alfredo
VAZA780908000
/ Vazquez
Zamudio Maria
Alejandra

OEVH880228000 Departamento
De Ciencias

/ Ortega

Area

Departamento
De Ingenieria
Industrial

Departamento
De Ciencias
Basicas

Vargas Heber Basicas

HERL831012000
/ Hernandez
Rangel Lenin

YOPR7909259D2
/ Young Peraldi
Roberto

COMA660827000
/ Conejo
Magafa
Alejandro

DIAP710808TL7 /
Diaz Avila
Patricia

OERG560801000
/ Oseguera
Rivera Gonzalo

AAVM850818000 Departamento
/ Araiza VissuetDe Ingenieria
Industrial

Marco Tulio

GOAH850430000
/ Gomez
Alcauter
Hector Edel
HEG)890603000 /
Hernandez
Gonzalez
Jacqueline

Departamento
De Sistemas Y
Computacion

Departamento
De Ingenieria
Industrial

ecnologico Nacional de

México

Instituto Tecnologico de Morelia

Estadistica de indices de reprobacion

Ingenieria En Gestion Empresarial

Materia

6Y3 / Gestion De
La Produccion |

6Y4 / Disefio
Organizacional

2Y2 / Calculo
Integral

8Y17 / Modelos
De Simulacion D
De Logistica

1Y3 / Desarrollo
Humano

5Y4 [ Gestion Del
Capital Humano

6Y4 / Disefio
Organizacional

2Y2 / Calculo
Integral

5Y1/ Finanzas
En Las A
Organizaciones

5Y1/ Finanzas
En Las B
Organizaciones

2Y1/ Software
De Aplicacion A
Ejecutivo

1v4 /
Fundamentos
De Gestion
Empresarial

6Y8 / Finanzas

Integrales A
7Y1/ Calidad
Aplicada A La

) B
Gestion
Empresarial

5Y2 / Estadistica
Inferencial Il

5Y6 /
Mercadotecnia

33

32

37

38

35

31

38

40

31

31

37

20

22

39

42

GrupolnscritosAprobados

33

31

21

37

33

31

18

40

30

31

36

18

22

39

41

p. 6 de 8

indice de
aprobacion

100.00%

96.88%

56.76%

100.00%

97.37%

94.29%

100.00%

47.37%

100.00%

96.77%

100.00%

97.30%

90.00%

100.00%

100.00%

97.62%

Reprobados

indice de
reprobacion

0.00%

0.00%

21.62%

0.00%

0.00%

5.71%

0.00%

21.05%

0.00%

3.23%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

2.38%

Desertaron

0

1

12

indice de
desercion

0.00%

3.13%

21.62%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

31.58%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%









